



## DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO č. 16-16

Uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
v platném znění

### SMLUVNÍ STRANY

#### **Obec Vnorovy**

Se sídlem: Hlavní 750, 696 61 Vnorovy

Zastupuje: Ing. Antonín Gazárek, starosta

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Gazárek

- ve věcech technických: Karel Řičica, tel: 602 517 983

IČO: 00285480

Bankovní ústav: ČSOB, číslo účtu 259212555/0300

Tel. / Fax: 518 309 540 / 518 309 550

E-mail: obec@vnorovy.cz

(dále jen Objednatel)

a

#### **TUFÍR, spol. s r.o.**

se sídlem: Na Drahách 881 ,686 04 Kunovice

IČO: 26263718

Zastoupený: Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem

ve věcech smluvních: Ing. Lubomírem Šlosarem - jednatelem

ve věcech technických: Ing. Michalem Kudělkou – výrobním ředitelem

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Brně

Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 43-7587730257/0100

(dále jen Zhotovitel)

### PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem tohoto dodatku o dílo „Vnorovy Průhony“ je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce a méněpráce , které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla a o vícepráce práce vyžádané objednatel.

Důvodem ke změně ceny díla je vyčíslení víceprací a méněprací na uvedené akci. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu ze dne 24.11.2016, který je přílohou dodatku č.2 a byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

## CENA DÍLA

### Cena díla se mění takto:

Cena díla celkem bez DPH	3 846 459,83,- Kč
<i>Vícepráce a méněpráce</i>	115 860,38,- Kč
-----	
Cena celkem bez DPH	<b>3 962 320,21,- Kč</b>
DPH 21%	832 087,24,- Kč
-----	
Cena celkem vč. DPH	4 794 407,45,- Kč

Ostatní články smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

Ve Vnorovech dne 28.11.2016

OBEC VNOROVY  
Hlavní 750  
696 61 VNOROVY



.....  
Ing. Antonín Gazárek  
zástupce Objednatele

V Kunovicích dne 28.11.2016

  
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice  
TEL: 572 540 500 - IČO: 26263718 - DIČ: CZ26263718

.....  
Ing. Lubomír Šlosar  
zástupce Zhotovitele

příloha: položkový rozpočet víceprací a méněprací

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **B16-16 Vnorovy Průhony**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **TUFÍR, spol. s r.o.**  
**Na Drahách 881**  
**68604 Kunovice**

IČO: **26263718**

DIČ: **CZ26263718**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			115 460,38
PSV			400,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>115 860,38</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b>	%		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b>	%		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b>	%		<b>115 860,38 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b>	%		<b>24 330,68 CZK</b>
Zaokrouhlení				<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**140 191,06 CZK**

v

\_\_\_\_\_

dne

**24.11.2016**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Komunikace</b>	<b>0</b>	<b>115 860</b>	<b>24 331</b>	<b>140 191</b>	<b>100</b>
10	živičná zálivka	0	5 068	1 064	6 132	4
11	Odečet skladby kom u přejezdu	0	-11 257	-2 364	-13 621	-10
12	KSC Vjezdy	0	5 801	1 218	7 019	5
13	Výšková úprava vodovodních poklopů	0	9 350	1 964	11 314	8
14	Žlabovky dešťové vody od RD	0	34 275	7 198	41 473	30
15	Nopová fólie RD č.p. 90	0	400	84	484	0
16	Statická zatěžovací zkouška+zkoušky vr	0	23 794	4 997	28 791	21
17	záměna dlažby RD č.p 91	0	2 025	425	2 450	2
18	živice skutečnost	0	-56 643	-11 895	-68 539	-49
19	Předláždění vjezdu č.p. 144	0	2 588	543	3 131	2
20	Předláždění vjezd garáž č 1	0	2 982	626	3 608	3
21	Žul kostka vstup Sv Florián	0	12 034	2 527	14 561	10
22	rozšíření vjezdu čp 87	0	22 324	4 688	27 012	19
23	Dlažba skutečnost	0	-46 814	-9 831	-56 645	-40
24	Dodláždění vjezdu č.p. 87	0	9 272	1 947	11 219	8
25	přístupový chodník č.p. 85	0	4 134	868	5 003	4
26	Přístupový chodník čp. 145	0	7 715	1 620	9 335	7
27	Úprava chodníku u RD č.p. 1	0	2 670	561	3 231	2
28	Dobalení obrub křižovatka	0	3 863	811	4 674	3
29	Kční vrstvy skutečnost	0	51 197	10 751	61 948	44
30	Příprava pro panel kom	0	42 116	8 844	50 961	36
4	sanace pláně km 0,140-0,170	0	18 029	3 786	21 815	16
5	sanace komunikace v km 0,000-0,030	0	71 434	15 001	86 435	62
6	Rozšíření celé skladby komunikace v k	0	40 599	8 526	49 124	35
7	odečet vápnění	0	-217 322	-45 638	-262 959	-188
8	Napojení příčného odvodňovacího žlabu	0	27 131	5 697	32 828	23
9	Obruby	0	49 096	10 310	59 406	42

Celkem za stavbu	0	115 860	24 331	140 191	100
------------------	---	---------	--------	---------	-----

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			54 506,87	47
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			10 910,00	9
5	Komunikace	HSV			10 990,46	9
5	Komunikace pozemní	HSV			-210 573,56	-182
8	Trubní vedení	HSV			16 117,50	14
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			55 859,35	48
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 214,27	8
97	Prorážení otvorů	HSV			7 470,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 287,57	3
997	Přesun sutě	HSV			133 427,92	115
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			24 250,00	21
711	Izolace proti vodě	PSV			400,00	0
Cena celkem					115 860,38	100

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	10	živičná zálivka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 067,72
1	919726212R00	Těsnění spár krytu zálivkou za studena	m	36,19800	140,00	5 067,72

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	11	Odečet skladby kom u přejezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-854,00
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 -28*0,3	m3	-8,40000	65,00	-546,00
2	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-30,80000	10,00	-308,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-6 608,00
3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm -28*2	m2	-56,00000	118,00	-6 608,00
Díl: 997		Přesun sutě				-3 795,12
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km -8,4*1,8	t	-15,12000	38,00	-574,56
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů -15,12*9	t	-136,08000	7,00	-952,56
6	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-15,12000	150,00	-2 268,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	12	KSC Vjezdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				3 888,74
1	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm <a href="#">326-103,1725</a>	m2	222,82750 <a href="#">222,82750</a>	118,00	26 293,65
2	564871111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-326,00000	215,00	-70 090,00
3	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm <a href="#">326-103,1725</a>	m2	222,82750 <a href="#">222,82750</a>	214,00	47 685,09
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 912,37
4	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	68,29886	28,00	1 912,37



## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	13	Výšková úprava vodovodních poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				9 350,00
1	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, snížení krytu šoupěte poklupky vodovodní řad, vodovodní přípojky : 11	kus	11,00000 11,00000	850,00	9 350,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	14	Žlabovky dešťové vody od RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				10 910,00
	1	273311611R00 Beton základových desek C 16/20 tl 100 mm čp 173 : 6,5*0,2 čp 203 : 9,5*0,2	m2	3,20000 1,30000 1,90000	450,00	1 440,00
	2	273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení+ odstranění výška 10 cm čp 173 : 6,5*2 čp 203 : 9,5*2	m	32,00000 13,00000 19,00000	190,00	6 080,00
	3	274272120R00 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm čp 88 : 2,5*0,75 čp 89 : 2,5*0,75	m2	3,75000 1,87500 1,87500	904,00	3 390,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 792,50
	4	935112111R00 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm čp 96 : 3 čp 95 : 2 čp 92 : 2,85+2,65 čp 97 : 0 čp 88 : 2,5 čp 89 : 2,5 čp 90 : 1,5 č.p 91 : 1 čp 145 : 3 čp 141 : 3,75 čp 142 : 4,25 čp 173 : 6,5 čp 203 : 9,5	m	45,00000 3,00000 2,00000 5,50000 2,50000 2,50000 1,50000 1,00000 3,00000 3,75000 4,25000 6,50000 9,50000	250,00	11 250,00
	5	NC1 Úprava dešťových svodů čp 96 : 1 čp 95 : 1 čp 92 : 1 čp 97 : 0 čp 88 : 1 čp 89 : 1 čp 90 : 1 č.p 91 : 1 čp 145 : 1 čp 141 : 1 čp 142 : 1 čp 173 : 1 čp 203 : 1	ks	12,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	450,00	5 400,00
	6	59227003R Žlábek betonový TBZ 30/20/8 přírodní čp 96 : 3/0,3 čp 95 : 2/0,3 čp 92 : (2,85+2,65)/0,3 čp 97 : 0	kus	157,50000 10,00000 6,66667 18,33333	39,00	6 142,50

		čp 88 : 2,5/0,3		8,33333		
		čp 89 : 2,5/0,3		8,33333		
		čp 90 : 1,5/0,3		5,00000		
		č.p 91 : 1/0,3		3,33333		
		čp 145 : 3/0,3		10,00000		
		čp 141 : 3,75/0,3		12,50000		
		čp 142 : 4,25/0,3		14,16667		
		čp 173 : 6,5/0,3		21,66667		
		čp 203 : 9,5/0,3		31,66667		
		Mezisoučet		150,00000		
		0,05		7,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				572,58
7998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	20,44919	28,00	572,58

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	15	Nopová fólie RD č.p. 90

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				400,00
	1711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle, včetně dodávky fólie Technodren a doplňků 10*0,5	m2	5,00000 5,00000	80,00	400,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	16	Statická zatěžovací zkouška+zkoušky vhodnosti zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-4 070,00
	1181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-407,00000	10,00	-4 070,00
Díl:	5	Komunikace				3 614,00
	2NC2	D+M Zábrana parkovací sklopná uzamykatelná v= 800 mm	kus	1,00000	3 614,00	3 614,00
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost				24 250,00
	3043134000	Zkoušky zatěžovací	...	1,00000	2 500,00	2 500,00
	4NC1	Zkouška vhodnosti zemin do aktivní zóny	soub	1,00000	21 750,00	21 750,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	17	záměna dlažby RD č.p 91

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace pozemní				2 025,00
	159248130R	Dlažba vegetační KARO 20/20/8 II nat spotřeba 25 ks /m2 : 4,5*25	kus	112,50000 112,50000	18,00	2 025,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	18	živice skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace pozemní				-56 643,40
	1573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-1 544,60000	19,00	-29 347,40
	2573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-2 185,00000	14,00	-30 590,00
	3565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	-239,10000	190,00	-45 429,00
	4565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m <sup>2</sup>	109,00000	252,00	27 468,00
	5577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	109,00000	195,00	21 255,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	19	Předláždění vjezdu č.p. 144

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				218,70
	1113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 4,5*2,7	m2	12,15000	18,00	218,70
Díl:	5	Komunikace pozemní				2 369,25
	2596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 4,5*2,7	m2	12,15000	195,00	2 369,25



## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	20	Předláždění vjezd garáž č 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				252,00
	1113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (4,5-0,5)*3,5	m2	14,00000	18,00	252,00
				14,00000		
Díl:	5	Komunikace pozemní				2 730,00
	2596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	14,00000	195,00	2 730,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	21	Žul kostka vstup Sv Florián

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				595,75	
	1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	5,98850	65,00	389,25
			0,29*5,9*3,5		5,98850		
	2	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,65000	10,00	206,50
			5,9*3,5		20,65000		
Díl:	5	Komunikace				8 115,45	
	3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,65000	118,00	2 436,70
	4	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	19,25000	295,00	5 678,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				59,29	
	5	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,11750	28,00	59,29
Díl:	997	Přesun sutě				3 263,08	
	6	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,77930	38,00	409,61
			5,9885*1,8		10,77930		
	7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	75,45510	7,00	528,19
			10,7793*7		75,45510		
	8	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,81250	50,00	240,63
			dovoz kostek ze skládky : 19,25/4		4,81250		
	9	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,59180	30,00	467,75
			4,8125+10,7793		15,59180		
	10	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,77930	150,00	1 616,90

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	22	rozšíření vjezdu čp 87

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				888,93
	1	113202111R00 Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých silniční : 3 chodník : 4,5	m	7,50000 3,00000 4,50000	25,00	187,50
	2	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 0,37*(5,15*4)	m3	7,62200 7,62200	65,00	495,43
	3	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 5,15*4	m2	20,60000 20,60000	10,00	206,00
Díl:	5	Komunikace pozemní				14 365,20
	4	564851111R00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	20,60000	118,00	2 430,80
	5	567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm	m2	20,60000	214,00	4 408,40
	6	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 5,15*4	m2	20,60000 20,60000	195,00	4 017,00
	7	592452170 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm 5,5*4*1,1	m2	24,20000 24,20000	145,00	3 509,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 795,00
	8	916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,00000	190,00	380,00
	9	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,00000	190,00	190,00
	10	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,00000	190,00	1 330,00
	11	592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	7,00000	61,00	427,00
	12	592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	2,00000	61,00	122,00
	13	59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	346,00	346,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				367,99
	14	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	13,14242	28,00	367,99
Díl:	997	Přesun sutě				3 906,88
	15	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 7,622*1,8	t	13,71960 13,71960	38,00	521,34
	16	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 13,7196*7	t	96,03720 96,03720	7,00	672,26
	17	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km obrubníky : 7,5*(130/1000)	t	0,97500 0,97500	50,00	48,75
	18	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů obrubníky : 7,5*(130/1000)*4	t	3,90000 3,90000	15,00	58,50
	19	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu zemina : 13,7196 obrubníky : 7,5*(130/1000)	t	14,69460 13,71960 0,97500	30,00	440,84

20	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,97500	110,00	107,25
21	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	13,71960	150,00	2 057,94

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	23	Dlažba skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				-46 813,97
	1	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2  dle SOD : -364 1,4*135,5 1,4*58,85 1,8*71,5 odečet vjezdy : -41*1,4 -1,8*32,25 chodník č.p. 97 : 2,5*2,35 chodník 92 : 2,65*1,6	m2	-68,54500  -364,00000 189,70000 82,39000 128,70000 -57,40000 -58,05000 5,87500 4,24000	185,00	-12 680,83
	2	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2  -309 park stání : 8*2,2 5,3*2,4 0,4*(4+8) 41*1,4 1,8*32,25 vjezd k rd 96 : 2,65*3,15 vjezd rd 95 : 2,05*2,9 vjezd rd 92 : 2,85*2,9 nájezd 87 : 7,5*2,8 +3*0,4 nájezd 88 : 2,8*3,75	m2	-103,17250  -309,00000 17,60000 12,72000 4,80000 57,40000 58,05000 8,34750 5,94500 8,26500 22,20000 10,50000	195,00	-20 118,64
	3	592451200 dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná  nájezd rd 87 : 3*0,4 spodní část : 56,2*0,4 horní část : 39*0,4 0,03 -33	m2	7,45840  1,20000 22,48000 15,60000 1,17840 -33,00000	280,00	2 088,35
	4	592452170 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm park stání : 8*2,2 5,3*2,4 0,4*(4+8) 41*(1,4-0,4) (1,8+0,4)*32,25 vjezd k rd 96 : 2,65*3,15 vjezd rd 95 : 2,05*2,9 vjezd rd 92 : 2,85*2,9 nájezd 87 : 7,5*2,8 +3*0,4 nájezd 88 : 2,8*3,75 0,1 -309	m2	-86,43975  17,60000 12,72000 4,80000 41,00000 70,95000 8,34750 5,94500 8,26500 22,20000 10,50000 20,23275 -309,00000	145,00	-12 533,76
	5	592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm skut : 1,4*135,5	m2	-27,45450 189,70000	130,00	-3 569,09

	skut : 1,4*58,85		82,39000	
	skut : 1,8*71,5		128,70000	
	chodník č.p. 97 : 2,5*2,35		5,87500	
	chodník 92 : 2,65*1,6		4,24000	
	0,1		41,09050	
	dle SOD : -364		-364,00000	
	odečet vjezdy : -41*1,4		-57,40000	
	-1,8*32,25		-58,05000	

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	24	Dodláždění vjezdu č.p. 87

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 629,54
	1	113108305R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm 2,1*2,6	m2	5,46000 5,46000	87,80	479,39
	2	113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	5,46000	369,50	2 017,47
	3	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 2,6*2,1*0,22	m3	1,20120 1,20120	65,00	78,08
	4	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,46000	10,00	54,60
Díl:	5	Komunikace pozemní				3 748,29
	5	564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,46000	118,00	644,28
	6	567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm	m2	5,46000	214,00	1 168,44
	7	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	5,46000	195,00	1 064,70
	8	592452170 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm 5,46*1,1	m2	6,00600 6,00600	145,00	870,87
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 103,00
	9	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 2,1*2	m	4,20000 4,20000	190,00	798,00
	10	592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	5,00000	61,00	305,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				695,50
	11	919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,60000	74,00	192,40
	12	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	2,60000	193,50	503,10
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				105,16
	13	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3,75587	28,00	105,16
Díl:	997	Přesun sutě				990,62
	14	997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km 1,2012*1,8	t	2,16216 2,16216	38,00	82,16
	15	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 2,16216*7	t	15,13512 15,13512	7,00	105,95
	16	997221561 Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km 5,46*0,1*2,3 5,46*0,05*2,6	t	1,96560 1,25580 0,70980	50,00	98,28
	17	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů 1,9656*4	t	7,86240 7,86240	15,00	117,94
	18	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 2,16216+1,9656	t	4,12776 4,12776	30,00	123,83
	19	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 5,46*0,1*2,3	t	1,25580 1,25580	110,00	138,14
	20	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,16216	150,00	324,32

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	25	přístupový chodník č.p. 85

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 302,96
	1	113108305R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm 1,1*2,5	m2	2,75000 2,75000	87,80	241,45
	2	113109310R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm 1,1*2,5	m2	2,75000 2,75000	369,50	1 016,13
	3	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 1,1*2,5*0,1	m3	0,27500 0,27500	65,00	17,88
	4	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,75000	10,00	27,50
Díl:	5	Komunikace pozemní				1 226,50
	5	564851111R00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,75000	118,00	324,50
	6	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2,75000	185,00	508,75
	7	592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm 2,75*1,1	m2	3,02500 3,02500	130,00	393,25
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 229,75
	8	916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 2,5*2	m	5,00000 5,00000	126,50	632,50
	9	919735112R00 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	1,10000	74,00	81,40
	10	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	1,10000	193,50	212,85
	11	592173070R Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý (2,5*2)*2	kus	10,00000 10,00000	30,30	303,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34,93
	12	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	1,24744	28,00	34,93
Díl:	997	Přesun sutě				340,35
	13	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 0,275*1,8	t	0,49500 0,49500	38,00	18,81
	14	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 0,495*7	t	3,46500 3,46500	7,00	24,26
	15	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 2,75*0,1*2,3 2,75*0,05*2,6	t	0,99000 0,63250 0,35750	50,00	49,50
	16	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 0,99*4	t	3,96000 3,96000	15,00	59,40
	17	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,495+0,99	t	1,48500 1,48500	30,00	44,55
	18	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 2,75*0,1*2,3	t	0,63250 0,63250	110,00	69,58
	19	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,49500	150,00	74,25



## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	26	Přístupový chodník čp. 145

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>2 775,85</b>
	1	113109315R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm 1,4*3,5	m2	4,90000 4,90000	550,00	2 695,00
	2	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 1,4*3,5*0,1	m3	0,49000 0,49000	65,00	31,85
	3	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4,90000	10,00	49,00
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>2 185,40</b>
	4	564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,90000	118,00	578,20
	5	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,90000	185,00	906,50
	6	592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm 4,9*1,1	m2	5,39000 5,39000	130,00	700,70
<b>Díl:</b>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 757,00</b>
	7	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 3,5*2	m	7,00000 7,00000	190,00	1 330,00
	8	592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	7,00000	61,00	427,00
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>270,90</b>
	9	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	1,40000	193,50	270,90
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>67,93</b>
	10	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,42603	28,00	67,93
<b>Díl:</b>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>658,14</b>
	11	997221551 Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km 0,49*1,8	t	0,88200 0,88200	38,00	33,52
	12	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů 0,882*7	t	6,17400 6,17400	7,00	43,22
	13	997221561 Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km 4,9*0,15*2,3	t	1,69050 1,69050	50,00	84,53
	14	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů 1,6905*4	t	6,76200 6,76200	15,00	101,43
	15	997221611 Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 0,882+1,6905	t	2,57250 2,57250	30,00	77,18
	16	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,69050	110,00	185,96
	17	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,88200	150,00	132,30

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	27	Úprava chodníku u RD č.p. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				122,68
	1	113202111R00 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,00000	25,00	100,00
	2	113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	1,26000	18,00	22,68
		0,7*1,8		1,26000		
Díl:	5	Komunikace				1 487,50
	3	596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1,26000	185,00	233,10
	4	NC1 Úprava vrstvy z DK - snížení	kpl	1,00000	500,00	500,00
	5	59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	346,00	346,00
	6	59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	346,00	346,00
	7	592452180 dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	0,48000	130,00	62,40
		1,2*0,4		0,48000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				882,00
	8	916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,00000	190,00	380,00
	9	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,00000	190,00	380,00
	10	592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	2,00000	61,00	122,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				27,90
	11	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,99638	28,00	27,90
Díl:	997	Přesun sutě				150,00
	12	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,60000	50,00	30,00
		4*(150/1000)		0,60000		
	13	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2,40000	15,00	36,00
		0,6*4		2,40000		
	14	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,60000	30,00	18,00
	15	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,60000	110,00	66,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	28	Dobalení obrub křižovatka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				374,03
1	113108305R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	4,26000	87,80	374,03
Díl: 5		Komunikace				1 912,74
2	577141112RT3	Beton asphalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	4,26000	449,00	1 912,74
		21,3*0,2		4,26000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 576,20
3	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	21,30000	74,00	1 576,20

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	29	Kční vrstvy skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 994,85
	1122202202R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 109*0,41	m3	44,69000 44,69000	65,00	2 904,85
	2181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	109,00000	10,00	1 090,00
Díl:	5	Komunikace pozemní				25 724,00
	3564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 109*2	m2	218,00000 218,00000	118,00	25 724,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
	4998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00000	28,00	0,00
Díl:	997	Přesun sutě				21 478,02
	5997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 44,69*1,8	t	80,44200 80,44200	38,00	3 056,80
	6997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 80,442*7	t	563,09400 563,09400	7,00	3 941,66
	7997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	80,44200	30,00	2 413,26
	8997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	80,44200	150,00	12 066,30

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	30	Příprava pro panel kom

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				21 014,00
	1	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3  pod panel kom v 0,1-0,173 : 73*3,5*0,2 pod panel kom v 0,175-0,260 : 85*3,5*0,2	m3	110,60000  51,10000 59,50000	65,00	7 189,00
	2	181301101R00 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5  pod panel kom v 0,1-0,173 : 73*3,5 pod panel kom v 0,175-0,260 : 85*3,5	m2	553,00000  255,50000 297,50000	25,00	13 825,00
Díl:	997	Přesun sutě				21 102,48
	3	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  na meziskládku : 110,6*1,8 z meziskládky : 110,6*1,8	t	398,16000  199,08000 199,08000	38,00	15 130,08
	4	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu  110,6*1,8	t	199,08000  199,08000	30,00	5 972,40

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	4	sanace pláně km 0,140-0,170

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	1	Zemní práce				1 770,00	
	1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 0,3*2*30	m3	18,00000	65,00	1 170,00
	2	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 2*30	m2	60,00000	10,00	600,00
Díl:	5	Komunikace				1 812,00	
	3	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm	m2	60,00000	30,20	1 812,00
Díl:	997	Přesun sutě				14 446,80	
	4	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km  zemina : 18*1,8	t	32,40000	38,00	1 231,20
	5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 32,4*7	t	226,80000	7,00	1 587,60
	6	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km  bet recyklát : 60*0,3*2,3	t	41,40000	50,00	2 070,00
	7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů 41,4*4	t	165,60000	15,00	2 484,00
	8	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 32,4+41,4	t	73,80000	30,00	2 214,00
	9	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	32,40000	150,00	4 860,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	5	sanace komunikace v km 0,000-0,030

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				8 465,63
	1	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	80,62500	65,00	5 240,63
		15*10*0,25		37,50000		
		15*((10+5,5)/2)*0,25		29,06250		
		7,5*7,5*0,5*2*0,25		14,06250		
	2	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	322,50000	10,00	3 225,00
		15*10		150,00000		
		15*((10+5,5)/2)		116,25000		
		7,5*7,5*0,5*2		56,25000		
Díl:	5	Komunikace				8 256,00
	3	564571111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	322,50000	25,60	8 256,00
		bet recyklát : 322,5		322,50000		
Díl:	997	Přesun sutě				54 712,13
	4	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	145,12500	38,00	5 514,75
		odvoz zemina : 80,625*1,8		145,12500		
	5	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 015,87500	7,00	7 111,13
		145,125*7		1 015,87500		
	6	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	145,12500	50,00	7 256,25
	7	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	580,50000	15,00	8 707,50
		145,125*4		580,50000		
	8	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	145,12500	30,00	4 353,75
		bet recyklát : 80,625*1,8		145,12500		
	9	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	145,12500	150,00	21 768,75

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	6	Rozšíření celé skladby komunikace v km 0,2538-0,2668

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				6 548,10
	1	113109413R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 13 cm 13*4	m2	52,00000 52,00000	94,20	4 898,40
	2	122202202R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 13*4,5*0,28	m3	16,38000 16,38000	65,00	1 064,70
	3	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13*4,5	m2	58,50000 58,50000	10,00	585,00
Díl:	5	Komunikace pozemní				15 626,00
	4	564851111R00 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 13*4,5*2	m2	117,00000 117,00000	118,00	13 806,00
	5	565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	52,00000	252,00	13 104,00
	6	577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu -13*3,5	m2	-45,50000 -45,50000	248,00	-11 284,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 526,00
	7	916131112 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	26,00000	190,00	4 940,00
	8	592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	26,00000	61,00	1 586,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				139,42
	9	998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4,97926	28,00	139,42
Díl:	997	Přesun sutě				11 759,23
	10	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 16,38*1,8	t	29,48400 29,48400	38,00	1 120,39
	11	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 29,484*7	t	206,38800 206,38800	7,00	1 444,72
	12	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 52*0,13*2,3	t	15,54800 15,54800	50,00	777,40
	13	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 15,548*4	t	62,19200 62,19200	15,00	932,88
	14	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 29,484+15,548	t	45,03200 45,03200	30,00	1 350,96
	15	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,54800	110,00	1 710,28
	16	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	29,48400	150,00	4 422,60



## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	7	odečet vápnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace pozemní				-217 321,80
	1561071121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 450 mm plochy do 5000 m2	m2	-2 437,80000	31,00	-75 571,80
	2585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	-50,00000	2 835,00	-141 750,00

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	8	Napojení příčného odvodňovacího žlabu+ napojení 8 ks UV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 477,85</b>
1	132201111R00	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <span style="color: blue;">11,5*0,6*1,5</span>	m3	10,35000	275,00	2 846,25
2	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <span style="color: blue;">10,5-3,45</span>	m3	7,05000	100,00	705,00
3	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <span style="color: blue;">11,5*0,5*0,6</span>	m3	3,45000	240,00	828,00
4	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál <span style="color: blue;">obsyp : 3,45*1,8</span> <span style="color: blue;">zásyp rýhy : (10,35-3,45)*1,8</span>	t	18,63000	220,00	4 098,60
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>6 767,50</b>
5	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	11,50000	235,00	2 702,50
6	NC 1	Osazení + dodávka manžety Forsheda pro PVC DN 160	ks	9,00000	425,00	3 825,00
7	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	3,00000	80,00	240,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>7 470,00</b>
8	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm <span style="color: blue;">vývrt 186 mm pro manžetu forsheda po bet potrubí : 8+1</span>	ks	9,00000	830,00	7 470,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>4 415,31</b>
9	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km <span style="color: blue;">10,35*1,8</span>	t	18,63000	38,00	707,94
10	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů <span style="color: blue;">18,63*7</span>	t	130,41000	7,00	912,87
11	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	18,63000	150,00	2 794,50

## Položkový rozpočet

S:	B16-16	Vnorovy Průhony
O:	SO 01	Komunikace
R:	9	Obruby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				28 718,00
	159217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	42,00000	346,00	14 532,00
	259217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 vjezdy 40+1 ks : 41	kus	41,00000 41,00000	346,00	14 186,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 003,85
	3916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého 308,85-243	m	65,85000 65,85000	190,00	12 511,50
	4916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (261+41+42)-327	m	17,00000 17,00000	190,00	3 230,00
	5916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (333,85)-341 vjezd 97 : 2,5+3 vjezd 96 : 2,6 vjezd 95 : 2,1+2,9 vjezd 92 : 2,85+2,85+2,65+2,65 vjezd 91 : 2+2	m	20,95000 -7,15000 5,50000 2,60000 5,00000 11,00000 4,00000	190,00	3 980,50
	6592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	21,00000	61,00	1 281,00
	7592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm 261-327	kus	-66,00000 -66,00000	76,00	-5 016,00
	8592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	65,85000	61,00	4 016,85
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				374,20
	9916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 2	m	2,00000 2,00000	126,50	253,00
	10592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý 2*2	kus	4,00000 4,00000	30,30	121,20